平成 23 年 10 月 26 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長    野 口   実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小 島  穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART 秋冬レディースプロモーションＣＭに関するお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、2011 年秋冬の

レディース新商品プロモーションとして、女性アイドルグループ AKB48 の篠田麻里子さん（サムデイ所

属）を起用した新テレビコマーシャルを 10 月 27 日より放送いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

２０１１年１０月２６日

株式会社エービーシー・マート

ABC-MART 秋冬レディース新商品プロモーション

AKB48 の篠田麻里子さん起用 CM 第 5 弾！

「ボアブーツ（レンガ塀篇）」10/27（木）より放映開始

◆ABC-MART の篠田麻里子さん起用 CM 第 5 弾「ボアブーツ（レンガ塀篇）」！

ABC-MART は 10 月 27 日（木）より、2011 年秋冬レディースプロモーションとして国民的女

性アイドルグループ「AKB48」の篠田麻里子さん（サムデイ所属）を起用した CM 第 5 弾「ボア

ブーツ（レンガ塀篇）」を放映いたします。
＜篠田麻里子（しのだまりこ）さん プロフィール＞

1986 年 3 月 11 日生まれ、福岡県出身。女性アイドルグループ AKB48 のメンバー。一方で女優、ファッションモ

デルとしても TV ドラマ、雑誌などで活躍中。サムデイ所属。9 月 20 日開催「AKB48 24th シングル選抜じゃんけ

ん大会」2代目“じゃんけん女王”の座に輝くとともに、12月 7日発売の 24枚目シングルでセンターポジション獲得。

◆2011 年、今年のブーツは「ボア」がポイント！

ABC-MART は今秋冬、レディースショップ「NUOVO by ABC-MART」を含む全店舗にて、秋

冬の足元を温める、かわいい「ボア」を使用したボアブーツをバリエーション豊かに展開いたし

ます。10 月 27 日（木）からは、大人気女性アイドルグループ「AKB48」メンバーの篠田麻里子

さんが着用した新しいテレビ CM「ボアブーツ（レンガ塀篇）」が放映されます。篠田さんの素敵

な笑顔とかわいらしいコーディネートに大注目です！

※篠田さん着用商品

「VANS」

V8365W ¥4,990（税込）

 (カラー：CAMEL)

◆秋の「ボアブーツ」主な商品ラインナップ

※上記の商品を含め、各店舗により取り扱い商品が異なります。

※各商品とも限定生産のため、在庫がなくなり次第終了いたします。ご了承ください。

※上記商品は 2011 年ボアブーツコレクションの一部であり、今後も新商品が続々発売予定です。

リリースに関するお問合せ：ABC-MART 商品開発部販売促進チーム 03-3476-5693

http://www.abc-mart.com   http://www.nuovo.jp/

「VANS」
V8365W WINE

税込 4,990 円

「VANS」
V8419W BLACK

税込 4,990 円

「VANS」
V8365W GRAY

税込 4,990 円

「VANS」
V8365W BLACK

税込 4,990 円

「VANS」
V8419W CAMEL

税込 4,990 円

「VANS」
V8419W ESPRESSO

税込 4,990 円

「VANS」
V8369W BLACK

税込 4,990 円

「VANS」
V8369W OAK

税込 4,990 円

「VANS」
V8369W NAVY

税込 4,990 円